
T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

6Â° OPEN INT. CITTA  DI PALMANOVA TORNEO B
(1712008B)
Palmanova - 07-12-2017 - 10-12-2017

Torneo 6Â° OPEN INT. CITTA  DI PALMANOVA TORNEO B 1712008B

Luogo Palmanova  [Udine - Friuli Venezia Giulia]
Periodo 07-12-2017 - 10-12-2017

Turni 6

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 15' + 30'' bonus
Arbitri BERTAGNOLLI GERHARD - MEDVES S.

Partecipanti 18

Sito Internet

Picco Ruggero

1Pagnutti Lorenzo

2
Lavarone Andrea

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

6Â° OPEN INT. CITTA  DI PALMANOVA TORNEO B
(1712008B)
Palmanova - 07-12-2017 - 10-12-2017

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 6 NC Picco Ruggero 5.0 ITA 17.5018.5013.5014.501891 1835 2108 6 5 0 1 3 2 0 1 3 3 0 0 0 0 1962

2 3 NC Pagnutti Lorenzo 5.0 ITA 15.5018.0011.5015.501958 1806 2049 6 5 0 1 3 3 0 0 3 2 0 1 0 0 1943

3 8 NC Lavarone Andrea 4.0 ITA 21.0022.5016.0014.001862 1874 2000 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 2000

4 1 NC Camana Filippo 4.0 ITA 18.5020.5013.5011.501997 1852 1978 6 4 0 2 3 1 0 2 3 3 0 0 0 0 1999

5 7 NC Viola Enrico 3.5 ITA 19.5022.5014.5011.501863 1891 1949 6 3 1 2 2 1 0 1 4 2 1 1 0 0 1990

6 4 NC Orsatti Marcello 3.5 ITA 17.0019.0013.009.50 1910 1871 1899 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1968

7 9 NC Paveglio Mattia 3.5 ITA 15.0016.5010.007.50 1861 1753 1781 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1991

8 18 NC Gruden Martina 3.0 ITA 19.0021.5014.008.75 1596 1830 1801 6 2 2 2 4 1 2 1 2 1 0 1 0 0 2004

9 2 NC Laco Giuseppe 3.0 ITA 17.0019.0012.007.00 1986 1837 1808 6 3 0 3 4 3 0 1 2 0 0 2 0 0 1937

10 16 NC Garau Francesca 3.0 ITA 13.0014.009.50 6.00 1638 1754 1755 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 2004

11 12 NC Cecotti Daniele 2.5 ITA 18.0020.5013.009.00 1781 1861 1632 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 0 0 1968

12 11 NC Bernard Federico 2.5 ITA 15.5017.5010.506.25 1838 1818 1762 6 1 3 2 2 1 1 0 4 0 2 2 0 0 1986

13 5 NC Fantini Marco 2.5 ITA 15.5016.5010.504.00 1896 1773 1717 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1960

14 10 NC Lederer Peter Jun. 2.5 AUT 14.0015.0010.004.25 1856 1775 1689 6 2 1 3 3 0 1 2 3 2 0 1 0 0 1980

15 14 NC Petrosino Germano 2.0 ITA 15.0016.5011.005.00 1732 1845 1721 6 0 4 2 3 0 1 2 3 0 3 0 0 0 1981

16 13 NC Lederer Peter 2.0 AUT 13.0014.009.50 3.00 1742 1827 1703 6 1 2 3 3 0 2 1 3 1 0 2 0 0 1950

17 17 NC Kavcic Bor 1.5 SLO 14.5015.5010.502.50 1626 1757 1565 6 0 3 3 3 0 1 2 3 0 2 1 0 0 2005

18 15 NC Gregoric Andraz 1.0 SLO 15.0016.5010.002.25 1708 1774 1502 6 0 2 4 3 0 1 2 3 0 1 2 0 0 2007
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

6Â° OPEN INT. CITTA  DI PALMANOVA TORNEO B
(1712008B)
Palmanova - 07-12-2017 - 10-12-2017

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

11 NC Bernard Federico ITA FRI UD 1838 1818 1762 1986 M 877859 144208

1 NC Camana Filippo ITA FRI TS 1997 1852 1978 1999 M 882879 136773

12 NC Cecotti Daniele ITA FRI UD 1781 1861 1632 1968 M 105912

5 NC Fantini Marco ITA FRI UD 1896 1773 1717 1960 M 817376 103733

16 NC Garau Francesca ITA SAR CA 1638 1754 1755 2004 F 2806350 154248

15 NC Gregoric Andraz SLO 1708 1774 1502 2007 M 14629461

18 NC Gruden Martina ITA FRI TS 1596 1830 1801 2004 F 2828877 160922

17 NC Kavcic Bor SLO 1626 1757 1565 2005 M 14629763

2 NC Laco Giuseppe ITA FRI GO 1986 1837 1808 1937 M 800880 102860

8 NC Lavarone Andrea ITA FRI UD 1862 1874 2000 2000 M 2815376 158130

13 NC Lederer Peter AUT 1742 1827 1703 1950 M 1626280

10 NC Lederer Peter Jun. AUT 1856 1775 1689 1980 M 1613669

4 NC Orsatti Marcello ITA FRI UD 1910 1871 1899 1968 M 822787 118789

3 NC Pagnutti Lorenzo ITA FRI UD 1958 1806 2049 1943 M 818399 103725

9 NC Paveglio Mattia ITA FRI PN 1861 1753 1781 1991 M 849529 115287

14 NC Petrosino Germano ITA FRI TS 1732 1845 1721 1981 M 829285 129443

6 NC Picco Ruggero ITA FRI UD 1891 1835 2108 1962 M 811149 103728

7 NC Viola Enrico ITA FRI UD 1863 1891 1949 1990 M 849588 127448
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

6Â° OPEN INT. CITTA  DI PALMANOVA TORNEO B
(1712008B)
Palmanova - 07-12-2017 - 10-12-2017

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

4 1 NC Camana Filippo 4.0 ITA | 10 N 1 | 8 B 0 | 14 N 1 | 4 B 1 | 7 N 1 | 6 B 0 | 0

9 2 NC Laco Giuseppe 3.0 ITA | 11 B 1 | 7 N 0 | 12 B 1 | 6 N 0 | 4 B 0 | 13 B 1 | 2

2 3 NC Pagnutti Lorenzo 5.0 ITA | 12 N 0 | 5 N 1 | 11 B 1 | 18 B 1 | 8 N 1 | 7 B 1 | 0

6 4 NC Orsatti Marcello 3.5 ITA | 13 B 1 | 12 N 1 | 7 B 0 | 1 N 0 | 2 N 1 | 8 B Â½ | 0

13 5 NC Fantini Marco 2.5 ITA | 14 N Â½ | 3 B 0 | 13 N 1 | 9 B 0 | 16 N 0 | 15 B 1 | 0

1 6 NC Picco Ruggero 5.0 ITA | 15 B 1 | 18 N 1 | 8 B 0 | 2 B 1 | 9 N 1 | 1 N 1 | 0

5 7 NC Viola Enrico 3.5 ITA | 16 N 1 | 2 B 1 | 4 N 1 | 8 N Â½ | 1 B 0 | 3 N 0 | -2

3 8 NC Lavarone Andrea 4.0 ITA | 17 B 1 | 1 N 1 | 6 N 1 | 7 B Â½ | 3 B 0 | 4 N Â½ | 0

7 9 NC Paveglio Mattia 3.5 ITA | 18 N 0 | 14 B Â½ | 17 N 1 | 5 N 1 | 6 B 0 | 12 B 1 | 0

14 10 NC Lederer Peter Jun. 2.5 AUT | 1 B 0 | 15 N 1 | 18 B 0 | 12 N 0 | 14 N 1 | 11 B Â½ | 0

12 11 NC Bernard Federico 2.5 ITA | 2 N 0 | 16 B 1 | 3 N 0 | 14 B Â½ | 13 N Â½ | 10 N Â½ | -2

11 12 NC Cecotti Daniele 2.5 ITA | 3 B 1 | 4 B 0 | 2 N 0 | 10 B 1 | 18 N Â½ | 9 N 0 | 0

16 13 NC Lederer Peter 2.0 AUT | 4 N 0 | 17 B Â½ | 5 B 0 | 15 N 1 | 11 B Â½ | 2 N 0 | 0

15 14 NC Petrosino Germano 2.0 ITA | 5 B Â½ | 9 N Â½ | 1 B 0 | 11 N Â½ | 10 B 0 | 17 N Â½ | 0

18 15 NC Gregoric Andraz 1.0 SLO | 6 N 0 | 10 B 0 | 16 N Â½ | 13 B 0 | 17 B Â½ | 5 N 0 | 0

10 16 NC Garau Francesca 3.0 ITA | 7 B 0 | 11 N 0 | 15 B Â½ | 17 N 1 | 5 B 1 | 18 N Â½ | 0

17 17 NC Kavcic Bor 1.5 SLO | 8 N 0 | 13 N Â½ | 9 B 0 | 16 B 0 | 15 N Â½ | 14 B Â½ | 0

8 18 NC Gruden Martina 3.0 ITA | 9 B 1 | 6 B 0 | 10 N 1 | 3 N 0 | 12 B Â½ | 16 B Â½ | 2
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6Â° OPEN INT. CITTA  DI PALMANOVA TORNEO B
(1712008B)
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

11 NC Bernard Federico ITA 1838 6 2.50 3.14 -0.64 1818.671762 1986 M 877859 144208

1 NC Camana Filippo ITA 1997 6 4.00 4.13 -0.13 1852.331978 1999 M 882879 136773

5 NC Fantini Marco ITA 1896 6 2.50 3.95 -1.45 1773.171717 1960 M 817376 103733

16 NC Garau Francesca ITA 1638 6 3.00 2.12 0.88 1754.501755 2004 F 2806350 154248

15 NC Gregoric Andraz SLO 1708 6 1.00 2.48 -1.48 1774.831502 2007 M 14629461

18 NC Gruden Martina ITA 1596 5 2.50 1.05 1.45 1830.831801 2004 F 2828877 160922

17 NC Kavcic Bor SLO 1626 6 1.50 1.98 -0.48 1757.171565 2005 M 14629763

2 NC Laco Giuseppe ITA 1986 5 2.00 3.40 -1.4 1837.501808 1937 M 800880 102860

8 NC Lavarone Andrea ITA 1862 6 4.00 2.88 1.12 1874.172000 2000 M 2815376 158130

13 NC Lederer Peter AUT 1742 6 2.00 2.35 -0.35 1827.331703 1950 M 1626280

10 NC Lederer Peter Jun. AUT 1856 5 2.50 3.03 -0.53 1775.331689 1980 M 1613669

4 NC Orsatti Marcello ITA 1910 5 2.50 2.64 -0.14 1871.831899 1968 M 822787 118789

3 NC Pagnutti Lorenzo ITA 1958 5 5.00 3.41 1.59 1806.002049 1943 M 818399 103725

9 NC Paveglio Mattia ITA 1861 5 2.50 3.19 -0.69 1753.671781 1991 M 849529 115287

14 NC Petrosino Germano ITA 1732 6 2.00 2.12 -0.12 1845.671721 1981 M 829285 129443

6 NC Picco Ruggero ITA 1891 6 5.00 3.40 1.6 1835.002108 1962 M 811149 103728

7 NC Viola Enrico ITA 1863 6 3.50 2.73 0.77 1891.831949 1990 M 849588 127448
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

6Â° OPEN INT. CITTA  DI PALMANOVA TORNEO B
(1712008B)
Palmanova - 07-12-2017 - 10-12-2017

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

12 NC Cecotti Daniele ITA 1781 0 0.00 2.40 0.1 3 1861.171632 1968 M 105912
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

6Â° OPEN INT. CITTA  DI PALMANOVA TORNEO B
(1712008B)
Palmanova - 07-12-2017 - 10-12-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 NC Lederer Peter Jun. AUT 1856   |  1 NC Camana Filippo ITA 1997 0 - 1

2 2 NC Laco Giuseppe ITA 1986   |  11 NC Bernard Federico ITA 1838 1 - 0

3 12 NC Cecotti Daniele ITA 1781   |  3 NC Pagnutti Lorenzo ITA 1958 1 - 0

4 4 NC Orsatti Marcello ITA 1910   |  13 NC Lederer Peter AUT 1742 1 - 0

5 14 NC Petrosino Germano ITA 1732   |  5 NC Fantini Marco ITA 1896 Â½ - Â½

6 6 NC Picco Ruggero ITA 1891   |  15 NC Gregoric Andraz SLO 1708 1 - 0

7 16 NC Garau Francesca ITA 1638   |  7 NC Viola Enrico ITA 1863 0 - 1

8 8 NC Lavarone Andrea ITA 1862   |  17 NC Kavcic Bor SLO 1626 1 - 0

9 18 NC Gruden Martina ITA 1596   |  9 NC Paveglio Mattia ITA 1861 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

6Â° OPEN INT. CITTA  DI PALMANOVA TORNEO B
(1712008B)
Palmanova - 07-12-2017 - 10-12-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Camana Filippo 1 ITA 1997   |  8 NC Lavarone Andrea 1 ITA 1862 0 - 1

2 7 NC Viola Enrico 1 ITA 1863   |  2 NC Laco Giuseppe 1 ITA 1986 1 - 0

3 12 NC Cecotti Daniele 1 ITA 1781   |  4 NC Orsatti Marcello 1 ITA 1910 0 - 1

4 18 NC Gruden Martina 1 ITA 1596   |  6 NC Picco Ruggero 1 ITA 1891 0 - 1

5 5 NC Fantini Marco 0.5 ITA 1896   |  3 NC Pagnutti Lorenzo 0 ITA 1958 0 - 1

6 9 NC Paveglio Mattia 0 ITA 1861   |  14 NC Petrosino Germano 0.5 ITA 1732 Â½ - Â½

7 15 NC Gregoric Andraz 0 SLO 1708   |  10 NC Lederer Peter Jun. 0 AUT 1856 0 - 1

8 11 NC Bernard Federico 0 ITA 1838   |  16 NC Garau Francesca 0 ITA 1638 1 - 0

9 13 NC Lederer Peter 0 AUT 1742   |  17 NC Kavcic Bor 0 SLO 1626 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

6Â° OPEN INT. CITTA  DI PALMANOVA TORNEO B
(1712008B)
Palmanova - 07-12-2017 - 10-12-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Orsatti Marcello 2 ITA 1910   |  7 NC Viola Enrico 2 ITA 1863 0 - 1

2 6 NC Picco Ruggero 2 ITA 1891   |  8 NC Lavarone Andrea 2 ITA 1862 0 - 1

3 14 NC Petrosino Germano 1 ITA 1732   |  1 NC Camana Filippo 1 ITA 1997 0 - 1

4 2 NC Laco Giuseppe 1 ITA 1986   |  12 NC Cecotti Daniele 1 ITA 1781 1 - 0

5 3 NC Pagnutti Lorenzo 1 ITA 1958   |  11 NC Bernard Federico 1 ITA 1838 1 - 0

6 10 NC Lederer Peter Jun. 1 AUT 1856   |  18 NC Gruden Martina 1 ITA 1596 0 - 1

7 13 NC Lederer Peter 0.5 AUT 1742   |  5 NC Fantini Marco 0.5 ITA 1896 0 - 1

8 17 NC Kavcic Bor 0.5 SLO 1626   |  9 NC Paveglio Mattia 0.5 ITA 1861 0 - 1

9 16 NC Garau Francesca 0 ITA 1638   |  15 NC Gregoric Andraz 0 SLO 1708 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

6Â° OPEN INT. CITTA  DI PALMANOVA TORNEO B
(1712008B)
Palmanova - 07-12-2017 - 10-12-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 NC Lavarone Andrea 3 ITA 1862   |  7 NC Viola Enrico 3 ITA 1863 Â½ - Â½

2 1 NC Camana Filippo 2 ITA 1997   |  4 NC Orsatti Marcello 2 ITA 1910 1 - 0

3 6 NC Picco Ruggero 2 ITA 1891   |  2 NC Laco Giuseppe 2 ITA 1986 1 - 0

4 3 NC Pagnutti Lorenzo 2 ITA 1958   |  18 NC Gruden Martina 2 ITA 1596 1 - 0

5 5 NC Fantini Marco 1.5 ITA 1896   |  9 NC Paveglio Mattia 1.5 ITA 1861 0 - 1

6 12 NC Cecotti Daniele 1 ITA 1781   |  10 NC Lederer Peter Jun. 1 AUT 1856 1 - 0

7 11 NC Bernard Federico 1 ITA 1838   |  14 NC Petrosino Germano 1 ITA 1732 Â½ - Â½

8 15 NC Gregoric Andraz 0.5 SLO 1708   |  13 NC Lederer Peter 0.5 AUT 1742 0 - 1

9 17 NC Kavcic Bor 0.5 SLO 1626   |  16 NC Garau Francesca 0.5 ITA 1638 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

6Â° OPEN INT. CITTA  DI PALMANOVA TORNEO B
(1712008B)
Palmanova - 07-12-2017 - 10-12-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 NC Viola Enrico 3.5 ITA 1863   |  1 NC Camana Filippo 3 ITA 1997 0 - 1

2 8 NC Lavarone Andrea 3.5 ITA 1862   |  3 NC Pagnutti Lorenzo 3 ITA 1958 0 - 1

3 9 NC Paveglio Mattia 2.5 ITA 1861   |  6 NC Picco Ruggero 3 ITA 1891 0 - 1

4 2 NC Laco Giuseppe 2 ITA 1986   |  4 NC Orsatti Marcello 2 ITA 1910 0 - 1

5 18 NC Gruden Martina 2 ITA 1596   |  12 NC Cecotti Daniele 2 ITA 1781 Â½ - Â½

6 16 NC Garau Francesca 1.5 ITA 1638   |  5 NC Fantini Marco 1.5 ITA 1896 1 - 0

7 13 NC Lederer Peter 1.5 AUT 1742   |  11 NC Bernard Federico 1.5 ITA 1838 Â½ - Â½

8 14 NC Petrosino Germano 1.5 ITA 1732   |  10 NC Lederer Peter Jun. 1 AUT 1856 0 - 1

9 15 NC Gregoric Andraz 0.5 SLO 1708   |  17 NC Kavcic Bor 0.5 SLO 1626 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

6Â° OPEN INT. CITTA  DI PALMANOVA TORNEO B
(1712008B)
Palmanova - 07-12-2017 - 10-12-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Camana Filippo 4 ITA 1997   |  6 NC Picco Ruggero 4 ITA 1891 0 - 1

2 3 NC Pagnutti Lorenzo 4 ITA 1958   |  7 NC Viola Enrico 3.5 ITA 1863 1 - 0

3 4 NC Orsatti Marcello 3 ITA 1910   |  8 NC Lavarone Andrea 3.5 ITA 1862 Â½ - Â½

4 9 NC Paveglio Mattia 2.5 ITA 1861   |  12 NC Cecotti Daniele 2.5 ITA 1781 1 - 0

5 18 NC Gruden Martina 2.5 ITA 1596   |  16 NC Garau Francesca 2.5 ITA 1638 Â½ - Â½

6 2 NC Laco Giuseppe 2 ITA 1986   |  13 NC Lederer Peter 2 AUT 1742 1 - 0

7 10 NC Lederer Peter Jun. 2 AUT 1856   |  11 NC Bernard Federico 2 ITA 1838 Â½ - Â½

8 5 NC Fantini Marco 1.5 ITA 1896   |  15 NC Gregoric Andraz 1 SLO 1708 1 - 0

9 17 NC Kavcic Bor 1 SLO 1626   |  14 NC Petrosino Germano 1.5 ITA 1732 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

6Â° OPEN INT. CITTA  DI PALMANOVA TORNEO B
(1712008B)
Palmanova - 07-12-2017 - 10-12-2017

1 Camana Filippo
NC ITA   Elo FIDE: 1997 Perf: 1978 Media: 1852.33 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Lederer Peter Jun. AUT 1856 141 0.69 1 1 1

2 B 8 NC Lavarone Andrea ITA 1862 135 0.68 0 1 1

3 N 14 NC Petrosino Germano ITA 1732 265 0.82 1 2 2

4 B 4 NC Orsatti Marcello ITA 1910 87 0.62 1 3 3

5 N 7 NC Viola Enrico ITA 1863 134 0.68 1 4 4

6 B 6 NC Picco Ruggero ITA 1891 106 0.64 0 4 4

4.13 4 4

2 Laco Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1986 Perf: 1808 Media: 1837.50 W-We: -1.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Bernard Federico ITA 1838 148 0.7 1 1 1

2 N 7 NC Viola Enrico ITA 1863 123 0.67 0 1 1

3 B 12 NC Cecotti Daniele ITA 1781 1 1 2

4 N 6 NC Picco Ruggero ITA 1891 95 0.63 0 1 2

5 B 4 NC Orsatti Marcello ITA 1910 76 0.6 0 1 2

6 B 13 NC Lederer Peter AUT 1742 244 0.8 1 2 3

3.4 2 3

3 Pagnutti Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1958 Perf: 2049 Media: 1806.00 W-We: 1.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Cecotti Daniele ITA 1781 0 0 0

2 N 5 NC Fantini Marco ITA 1896 62 0.59 1 1 1

3 B 11 NC Bernard Federico ITA 1838 120 0.66 1 2 2

4 B 18 NC Gruden Martina ITA 1596 362 0.9 1 3 3

5 N 8 NC Lavarone Andrea ITA 1862 96 0.63 1 4 4

6 B 7 NC Viola Enrico ITA 1863 95 0.63 1 5 5

3.41 5 5

4 Orsatti Marcello
NC ITA   Elo FIDE: 1910 Perf: 1899 Media: 1871.83 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Lederer Peter AUT 1742 168 0.72 1 1 1

2 N 12 NC Cecotti Daniele ITA 1781 1 1 2

3 B 7 NC Viola Enrico ITA 1863 47 0.57 0 1 2

4 N 1 NC Camana Filippo ITA 1997 -87 0.38 0 1 2

5 N 2 NC Laco Giuseppe ITA 1986 -76 0.4 1 2 3

6 B 8 NC Lavarone Andrea ITA 1862 48 0.57 Â½ 2 3

2.64 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

6Â° OPEN INT. CITTA  DI PALMANOVA TORNEO B
(1712008B)
Palmanova - 07-12-2017 - 10-12-2017

5 Fantini Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1896 Perf: 1717 Media: 1773.17 W-We: -1.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Petrosino Germano ITA 1732 164 0.72 Â½ 0 0

2 B 3 NC Pagnutti Lorenzo ITA 1958 -62 0.41 0 0 0

3 N 13 NC Lederer Peter AUT 1742 154 0.71 1 1 1

4 B 9 NC Paveglio Mattia ITA 1861 35 0.55 0 1 1

5 N 16 NC Garau Francesca ITA 1638 258 0.82 0 1 1

6 B 15 NC Gregoric Andraz SLO 1708 188 0.74 1 2 2

3.95 2 2

6 Picco Ruggero
NC ITA   Elo FIDE: 1891 Perf: 2108 Media: 1835.00 W-We: 1.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Gregoric Andraz SLO 1708 183 0.74 1 1 1

2 N 18 NC Gruden Martina ITA 1596 295 0.85 1 2 2

3 B 8 NC Lavarone Andrea ITA 1862 29 0.54 0 2 2

4 B 2 NC Laco Giuseppe ITA 1986 -95 0.37 1 3 3

5 N 9 NC Paveglio Mattia ITA 1861 30 0.54 1 4 4

6 N 1 NC Camana Filippo ITA 1997 -106 0.36 1 5 5

3.4 5 5

7 Viola Enrico
NC ITA   Elo FIDE: 1863 Perf: 1949 Media: 1891.83 W-We: 0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Garau Francesca ITA 1638 225 0.78 1 1 1

2 B 2 NC Laco Giuseppe ITA 1986 -123 0.33 1 2 2

3 N 4 NC Orsatti Marcello ITA 1910 -47 0.43 1 3 3

4 N 8 NC Lavarone Andrea ITA 1862 1 0.5 Â½ 3 3

5 B 1 NC Camana Filippo ITA 1997 -134 0.32 0 3 3

6 N 3 NC Pagnutti Lorenzo ITA 1958 -95 0.37 0 3 3

2.73 3 3

8 Lavarone Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1862 Perf: 2000 Media: 1874.17 W-We: 1.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Kavcic Bor SLO 1626 236 0.8 1 1 1

2 N 1 NC Camana Filippo ITA 1997 -135 0.32 1 2 2

3 N 6 NC Picco Ruggero ITA 1891 -29 0.46 1 3 3

4 B 7 NC Viola Enrico ITA 1863 -1 0.5 Â½ 3 3

5 B 3 NC Pagnutti Lorenzo ITA 1958 -96 0.37 0 3 3

6 N 4 NC Orsatti Marcello ITA 1910 -48 0.43 Â½ 3 3

2.88 3 3
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Palmanova - 07-12-2017 - 10-12-2017

9 Paveglio Mattia
NC ITA   Elo FIDE: 1861 Perf: 1781 Media: 1753.67 W-We: -0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Gruden Martina ITA 1596 265 0.82 0 0 0

2 B 14 NC Petrosino Germano ITA 1732 129 0.67 Â½ 0 0

3 N 17 NC Kavcic Bor SLO 1626 235 0.79 1 1 1

4 N 5 NC Fantini Marco ITA 1896 -35 0.45 1 2 2

5 B 6 NC Picco Ruggero ITA 1891 -30 0.46 0 2 2

6 B 12 NC Cecotti Daniele ITA 1781 1 2 3

3.19 2 3

10 Lederer Peter Jun.
NC AUT   Elo FIDE: 1856 Perf: 1689 Media: 1775.33 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Camana Filippo ITA 1997 -141 0.31 0 0 0

2 N 15 NC Gregoric Andraz SLO 1708 148 0.7 1 1 1

3 B 18 NC Gruden Martina ITA 1596 260 0.82 0 1 1

4 N 12 NC Cecotti Daniele ITA 1781 0 1 1

5 N 14 NC Petrosino Germano ITA 1732 124 0.67 1 2 2

6 B 11 NC Bernard Federico ITA 1838 18 0.53 Â½ 2 2

3.03 2 2

11 Bernard Federico
NC ITA   Elo FIDE: 1838 Perf: 1762 Media: 1818.67 W-We: -0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Laco Giuseppe ITA 1986 -148 0.3 0 0 0

2 B 16 NC Garau Francesca ITA 1638 200 0.76 1 1 1

3 N 3 NC Pagnutti Lorenzo ITA 1958 -120 0.34 0 1 1

4 B 14 NC Petrosino Germano ITA 1732 106 0.64 Â½ 1 1

5 N 13 NC Lederer Peter AUT 1742 96 0.63 Â½ 1 1

6 N 10 NC Lederer Peter Jun. AUT 1856 -18 0.47 Â½ 1 1

3.14 1 1

12 Cecotti Daniele
NC ITA Elo Italia: 1781 Variaz: 3 Perf: 1632 Media: 1861.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Pagnutti Lorenzo ITA 1958 -177 0.27 1 1 1

2 B 4 NC Orsatti Marcello ITA 1910 -129 0.33 0 1 1

3 N 2 NC Laco Giuseppe ITA 1986 -205 0.24 0 1 1

4 B 10 NC Lederer Peter Jun. AUT 1856 -75 0.4 1 2 2

5 N 18 NC Gruden Martina ITA 1596 185 0.74 Â½ 2 2

6 N 9 NC Paveglio Mattia ITA 1861 -80 0.39 0 2 2

2.37 2 2
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13 Lederer Peter
NC AUT   Elo FIDE: 1742 Perf: 1703 Media: 1827.33 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Orsatti Marcello ITA 1910 -168 0.28 0 0 0

2 B 17 NC Kavcic Bor SLO 1626 116 0.66 Â½ 0 0

3 B 5 NC Fantini Marco ITA 1896 -154 0.29 0 0 0

4 N 15 NC Gregoric Andraz SLO 1708 34 0.55 1 1 1

5 B 11 NC Bernard Federico ITA 1838 -96 0.37 Â½ 1 1

6 N 2 NC Laco Giuseppe ITA 1986 -244 0.2 0 1 1

2.35 1 1

14 Petrosino Germano
NC ITA   Elo FIDE: 1732 Perf: 1721 Media: 1845.67 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Fantini Marco ITA 1896 -164 0.28 Â½ 0 0

2 N 9 NC Paveglio Mattia ITA 1861 -129 0.33 Â½ 0 0

3 B 1 NC Camana Filippo ITA 1997 -265 0.18 0 0 0

4 N 11 NC Bernard Federico ITA 1838 -106 0.36 Â½ 0 0

5 B 10 NC Lederer Peter Jun. AUT 1856 -124 0.33 0 0 0

6 N 17 NC Kavcic Bor SLO 1626 106 0.64 Â½ 0 0

2.12 0 0

15 Gregoric Andraz
NC SLO   Elo FIDE: 1708 Perf: 1502 Media: 1774.83 W-We: -1.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Picco Ruggero ITA 1891 -183 0.26 0 0 0

2 B 10 NC Lederer Peter Jun. AUT 1856 -148 0.3 0 0 0

3 N 16 NC Garau Francesca ITA 1638 70 0.6 Â½ 0 0

4 B 13 NC Lederer Peter AUT 1742 -34 0.45 0 0 0

5 B 17 NC Kavcic Bor SLO 1626 82 0.61 Â½ 0 0

6 N 5 NC Fantini Marco ITA 1896 -188 0.26 0 0 0

2.48 0 0

16 Garau Francesca
NC ITA   Elo FIDE: 1638 Perf: 1755 Media: 1754.50 W-We: 0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Viola Enrico ITA 1863 -225 0.22 0 0 0

2 N 11 NC Bernard Federico ITA 1838 -200 0.24 0 0 0

3 B 15 NC Gregoric Andraz SLO 1708 -70 0.4 Â½ 0 0

4 N 17 NC Kavcic Bor SLO 1626 12 0.52 1 1 1

5 B 5 NC Fantini Marco ITA 1896 -258 0.18 1 2 2

6 N 18 NC Gruden Martina ITA 1596 42 0.56 Â½ 2 2

2.12 2 2
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17 Kavcic Bor
NC SLO   Elo FIDE: 1626 Perf: 1565 Media: 1757.17 W-We: -0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Lavarone Andrea ITA 1862 -236 0.2 0 0 0

2 N 13 NC Lederer Peter AUT 1742 -116 0.34 Â½ 0 0

3 B 9 NC Paveglio Mattia ITA 1861 -235 0.21 0 0 0

4 B 16 NC Garau Francesca ITA 1638 -12 0.48 0 0 0

5 N 15 NC Gregoric Andraz SLO 1708 -82 0.39 Â½ 0 0

6 B 14 NC Petrosino Germano ITA 1732 -106 0.36 Â½ 0 0

1.98 0 0

18 Gruden Martina
NC ITA   Elo FIDE: 1596 Perf: 1801 Media: 1830.83 W-We: 1.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Paveglio Mattia ITA 1861 -265 0.18 1 1 1

2 B 6 NC Picco Ruggero ITA 1891 -295 0.15 0 1 1

3 N 10 NC Lederer Peter Jun. AUT 1856 -260 0.18 1 2 2

4 N 3 NC Pagnutti Lorenzo ITA 1958 -362 0.1 0 2 2

5 B 12 NC Cecotti Daniele ITA 1781 Â½ 2 2

6 B 16 NC Garau Francesca ITA 1638 -42 0.44 Â½ 2 2

1.05 2 2

FSI - 6Â° OPEN INT. CITTA  DI PALMANOVA TORNEO B (1712008B) - Palmanova - 07-12-2017 - 10-12-2017 - Pag. 17/18



T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

12 NC Cecotti Daniele ITA 6 2.5 1861 1804 1781 1968 M 105912
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